Resultados

Resultados

Informacion del evento Redline Jerez
Circuito Jerez
Fecha 13/05/2019
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 110
Mejor tiempo del evento 01:49.656
Media del dia 02:02.835
Pilotos en grupo prueba 18
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.120
Tiempo medio grupo prueba 02:00.233
Pilotos en grupo Redline 92
Mejor tiempo grupo Redline 01:49.656
Tiempo medio grupo Redline 02:03.388




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
HarrisonO Redline 01:49.656 [ 01:49.656 | 00:00.000 | 00:13.178 | 00:00.000 | 00:13.731 13
KnightD Redline 01:51.081 [ 00:01.424 | 00:01.424 | 00:11.753 | 00:01.424| 00:12.306 8
HeidareK Redline 01:51.240 [ 00:00.159 | 00:01.584 | 00:11.594| 00:01.584 | 00:12.147| 23
TaskerA Redline 01:51.502 [ 00:00.261 | 00:01.845| 00:11.333 | 00:01.845| 00:11.886| 28
PearceD Redline 01:51.961 [ 00:00.459 | 00:02.304 | 00:10.873 | 00:02.304| 00:11.426 12
P110333 prueba 01:52.120 [ 00:00.158 | 00:02.463 | 00:10.715 | 00:00.000 | 00:08.113 | 21
ShukerM Redline 01:53.576 | 00:01.456 | 00:03.919 | 00:09.259| 00:03.919 | 00:09.812 10
CoeneK Redline 01:54.535 [ 00:00.959 | 00:04.878 | 00:08.300 | 00:04.878 | 00:08.853 | 27
MarkE Redline 01:54.720 [ 00:00.184 | 00:05.063 | 00:08.115| 00:05.063 | 00:08.668 | 39
P126441 prueba 01:54.904 [ 00:00.184 | 00:05.248 | 00:07.930| 00:02.784 | 00:05.328 6
P110667 prueba 01:54.930 [ 00:00.025 | 00:05.273 | 00:07.905| 00:02.810 | 00:05.303 | 35
GalvinM Redline 01:54.931 [ 00:00.001 | 00:05.274 | 00:07.903 | 00:05.274| 00:08.456| 35
P108330 prueba 01:54.949 [ 00:00.017 | 00:05.292 | 00:07.886 | 00:02.829 | 00:05.284 6
P110879 prueba 01:54.952 [ 00:00.003 | 00:05.296 | 00:07.882| 00:02.832| 00:05.280 4
TevershamD Redline 01:55.258 [ 00:00.305 | 00:05.601 | 00:07.577| 00:05.601 | 00:08.130 11
P83846 prueba 01:55.411 [ 00:00.153 | 00:05.754 | 00:07.423 | 00:03.291 | 00:04.821 3
MarquezD Redline 01:55.477( 00:00.065 | 00:05.820| 00:07.358 | 00:05.820 | 00:07.911 34
FeronD Redline 01:55.563 [ 00:00.086 | 00:05.906 | 00:07.271| 00:05.906 | 00:07.824| 36
P126459 prueba 01:55.672 [ 00:00.108 | 00:06.015| 00:07.163 | 00:03.552| 00:04.561 5
WoodcockL Redline 01:55.734 [ 00:00.062 | 00:06.077 | 00:07.101 | 00:06.077 | 00:07.654| 25
BritesF Redline 01:56.000 [ 00:00.265 | 00:06.343 | 00:06.835| 00:06.343 | 00:07.388 | 22
P110743 prueba 01:56.071 [ 00:00.071 | 00:06.414 | 00:06.764 | 00:03.951| 00:04.162| 31
JacksonR Redline 01:56.096 [ 00:00.025 | 00:06.440 | 00:06.738 | 00:06.440 | 00:07.291 32
IronsideS Redline 01:56.210 ([ 00:00.113 | 00:06.553 | 00:06.624 | 00:06.553 | 00:07.177 | 27
GunergunT Redline 01:56.304 [ 00:00.093 | 00:06.647 | 00:06.531 | 00:06.647 | 00:07.084| 20
SchofieldS Redline 01:56.405 [ 00:00.101 | 00:06.748 | 00:06.430| 00:06.748 | 00:06.983 19
P126458 prueba 01:56.690 [ 00:00.285 | 00:07.033 | 00:06.144 | 00:04.570 | 00:03.542 11
WorthM Redline 01:56.696 [ 00:00.006 | 00:07.040 | 00:06.138 | 00:07.040 | 00:06.691 35
GameiroM Redline 01:57.680 [ 00:00.984 | 00:08.024 | 00:05.154 | 00:08.024 | 00:05.707| 34
EwingsN Redline 01:57.895 [ 00:00.214 | 00:08.238 | 00:04.940| 00:08.238 | 00:05.493 | 47
MartinH Redline 01:57.936 [ 00:00.040 | 00:08.279 | 00:04.899 | 00:08.279 | 00:05.452 | 68
AjamiM Redline 01:58.422 [ 00:00.486 | 00:08.765| 00:04.413 | 00:08.765 | 00:04.966 | 32
PinheiroP Redline 01:58.525 [ 00:00.103 | 00:08.868 | 00:04.310 | 00:08.868 | 00:04.863 8
P126442 prueba 01:58.620 [ 00:00.095 | 00:08.963 | 00:04.214 | 00:06.500| 00:01.612 15
P110671 prueba 01:58.926 [ 00:00.305 | 00:09.269 | 00:03.909 | 00:06.806 | 00:01.307 18
BrightA Redline 01:58.991 [ 00:00.064 | 00:09.334 | 00:03.844 | 00:09.334 | 00:04.397| 32
CebadaG Redline 01:59.032 [ 00:00.041 | 00:09.376 | 00:03.802 | 00:09.376 | 00:04.355| 27
BullJ Redline 01:59.226 [ 00:00.193 | 00:09.569 | 00:03.608 | 00:09.569 | 00:04.161 33
DanielM Redline 01:59.354 [ 00:00.127 | 00:09.697 | 00:03.481 | 00:09.697 | 00:04.034| 34
HeyvaertB Redline 01:59.506 [ 00:00.152 | 00:09.849 | 00:03.328 | 00:09.849 | 00:03.881 27
SmithK Redline 01:59.528 [ 00:00.022 | 00:09.872 | 00:03.306 | 00:09.872| 00:03.859| 34
KellyF Redline 01:59.604 [ 00:00.075 | 00:09.947 | 00:03.230 | 00:09.947 | 00:03.783 17
AntoniouC Redline 01:59.624 [ 00:00.019 | 00:09.967 | 00:03.211 | 00:09.967 | 00:03.764| 23
P126443 prueba 01:59.908 [ 00:00.284 | 00:10.251 | 00:02.927| 00:07.788 | 00:00.325| 22
DuncanA Redline 01:59.997 [ 00:00.088 | 00:10.340 | 00:02.838| 00:10.340 | 00:03.391 20
JennerS Redline 02:00.177 ( 00:00.180 | 00:10.520 | 00:02.658| 00:10.520| 00:03.211 20
P126460 prueba 02:00.597 [ 00:00.419 | 00:10.940 | 00:02.238 | 00:08.477 | 00:00.363 12
BrighouseP Redline 02:00.671 [ 00:00.073 | 00:11.014 | 00:02.164 | 00:11.014| 00:02.717 15
MatthewsG Redline 02:00.795 [ 00:00.124 | 00:11.138 | 00:02.039 | 00:11.138| 00:02.592 14
DeaA Redline 02:00.860 [ 00:00.064 | 00:11.203 | 00:01.975] 00:11.203 | 00:02.528| 21
FernandoR Redline 02:01.034 [ 00:00.174 | 00:11.377 | 00:01.800| 00:11.377 | 00:02.353 | 46
CollierD Redline 02:01.086 [ 00:00.051 | 00:11.429| 00:01.749| 00:11.429 | 00:02.302| 41
PattersonM Redline 02:01.318 [ 00:00.232 | 00:11.661 | 00:01.517 | 00:11.661 | 00:02.070| 40
JohnsonC Redline 02:01.403 [ 00:00.085| 00:11.746 | 00:01.431] 00:11.746 | 00:01.984 6
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ParnellM Redline 02:01.600 [ 00:00.197 | 00:11.944 | 00:01.234 | 00:11.944 | 00:01.787| 29
Venanciol Redline 02:01.756 [ 00:00.155] 00:12.099 | 00:01.079 | 00:12.099 | 00:01.632 17
RobertS Redline 02:01.858 | 00:00.102 | 00:12.201 | 00:00.977 | 00:12.201 | 00:01.530 15
NymohD Redline 02:01.992 [ 00:00.133 | 00:12.335] 00:00.843 | 00:12.335| 00:01.396 10
KhullarA Redline 02:02.000 [ 00:00.008 | 00:12.344 | 00:00.834 | 00:12.344 | 00:01.387| 23
KloetJ Redline 02:02.624 [ 00:00.624 | 00:12.968 | 00:00.210 | 00:12.968 | 00:00.763 26
TarrasK Redline 02:03.428 | 00:00.803 | 00:13.771| 00:00.592 | 00:13.771 | 00:00.039 7
MametL Redline 02:03.833 | 00:00.405| 00:14.176 | 00:00.998 | 00:14.176 | 00:00.445| 45
VerschiereJ Redline 02:03.960 [ 00:00.127 | 00:14.304 | 00:01.125 | 00:14.304 | 00:00.572| 24
MckinleyR Redline 02:04.119 [ 00:00.158 | 00:14.462| 00:01.283 | 00:14.462 | 00:00.730| 32
P126444 prueba 02:04.432 | 00:00.312| 00:14.775] 00:01.596 | 00:12.312 | 00:04.198| 33
SteketeeM Redline 02:05.989 [ 00:01.557] 00:16.332| 00:03.153 | 00:16.332 | 00:02.600 | 26
ThompsonP Redline 02:06.608 [ 00:00.619 | 00:16.952 | 00:03.773 | 00:16.952 | 00:03.220 15
WebsterA Redline 02:06.695 [ 00:00.086 | 00:17.038 | 00:03.859 | 00:17.038 | 00:03.306 15
TaylorG Redline 02:06.864 [ 00:00.169 | 00:17.208 | 00:04.029 | 00:17.208 [ 00:03.476 | 22
BernardoB Redline 02:07.071 [ 00:00.206 | 00:17.414 | 00:04.235| 00:17.414 [ 00:03.682| 55
YousafM Redline 02:07.409 [ 00:00.338 | 00:17.752| 00:04.574 | 00:17.752 | 00:04.021 26
ParsonsA Redline 02:07.641 [ 00:00.232 | 00:17.984 | 00:04.806 | 00:17.984 [ 00:04.253 30
EldonP Redline 02:07.911 [ 00:00.269 | 00:18.254 | 00:05.075] 00:18.254 | 00:04.522| 42
MoyesP Redline 02:07.923 | 00:00.012 | 00:18.266 | 00:05.088 | 00:18.266 | 00:04.535 39
Pimental Redline 02:08.054 [ 00:00.130 | 00:18.397] 00:05.218 | 00:18.397 | 00:04.665| 21
HerbertB Redline 02:08.933 | 00:00.879 ] 00:19.276 | 00:06.097 | 00:19.276 | 00:05.544 | 28
EdwardsJ Redline 02:09.456 [ 00:00.522 | 00:19.799 | 00:06.620 | 00:19.799 | 00:06.067 19
MadleyC Redline 02:09.848 | 00:00.392 | 00:20.191| 00:07.012 | 00:20.191 | 00:06.459| 27
HancockD Redline 02:11.157| 00:01.309| 00:21.500 | 00:08.322 | 00:21.500 | 00:07.769 3
Moore] Redline 02:11.224 | 00:00.066 | 00:21.567 | 00:08.388 | 00:21.567 | 00:07.835 30
PereiralJ Redline 02:11.380 [ 00:00.156 | 00:21.723 ] 00:08.544 | 00:21.723 | 00:07.991 47
HaighA Redline 02:11.608 [ 00:00.228 | 00:21.952] 00:08.773 | 00:21.952 | 00:08.220 17
P110453 prueba 02:11.632 [ 00:00.023 | 00:21.975] 00:08.796 | 00:19.512 | 00:11.398 17
FenaultN Redline 02:11.842 [ 00:00.210| 00:22.185] 00:09.007 | 00:22.185| 00:08.454| 24
HassleA Redline 02:12.232 | 00:00.390 | 00:22.576| 00:09.397 | 00:22.576 | 00:08.844 | 25
HeathD Redline 02:12.392 | 00:00.160 | 00:22.736| 00:09.557 | 00:22.736 | 00:09.004 | 33
ShortA Redline 02:13.739 [ 00:01.346 | 00:24.082| 00:10.904 | 00:24.082 | 00:10.351 25
JohanS Redline 02:13.992 [ 00:00.252 | 00:24.335] 00:11.156 | 00:24.335| 00:10.603 26
P110663 prueba 02:16.129 [ 00:02.137 | 00:26.472| 00:13.294 | 00:24.009 | 00:15.896 6
DawesC Redline 02:17.331 | 00:01.201 | 00:27.674 | 00:14.496 | 00:27.674 | 00:13.943 32
P110503 prueba 02:18.019 [ 00:00.687 | 00:28.362| 00:15.183 | 00:25.899 | 00:17.786 1
ManisonN Redline 02:18.182 [ 00:00.162 | 00:28.525| 00:15.346 | 00:28.525 | 00:14.793 5
EddlestoneN Redline 02:19.020 [ 00:00.838 | 00:29.363 | 00:16.185] 00:29.363 | 00:15.632 14
NewbertM Redline 02:20.357( 00:01.336 | 00:30.700 [ 00:17.522 | 00:30.700 | 00:16.969 11
HuangP Redline 02:22.752  00:02.394 | 00:33.095| 00:19.916| 00:33.095( 00:19.363 | 29
RobinsonS Redline 02:24.084 [ 00:01.332 | 00:34.427 | 00:21.249 | 00:34.427 | 00:20.696| 28
RobbS Redline 02:26.605 [ 00:02.520 | 00:36.948 | 00:23.769 | 00:36.948 | 00:23.216 1
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